★PRESS RELEASE★

「フューチャーカード バディファイト バッツ」

ブースターパック、7月1日(土)発売！
トライアルデッキ2種も同時発売！

2017年6月30日（金）報道関係各位

ブースターパック第2弾が7月1日(土)登場！
さらにトライアルデッキ2種も同時発売！！

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：中尾・室井 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©bushiroad All Rights Reserved. ©相棒学園2017／テレビ愛知

バディファイト日本一決定戦2017
初の店舗予選を開始！！

■ブースターパック第2弾
「カオス・コントロール・クライシス」
1パック カード5枚入り 希望小売価格：150円＋税
1ボックスに必ずシークレットパックを1パック封入！
収録ワールド：ドラゴンＷ、レジェンドＷ、ダークネスドラゴンＷ、
スタードラゴンＷを主に収録（他Ｗも一部収録）

■トライアルデッキ第1弾
「ゼツメイノ黒竜」
1個 カード52枚入り
希望小売価格：1000円＋税
収録ワールド：ダークネスドラゴンワールド

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、「フューチャーカード バディファイト
バッツ」にて、7月1日（土）にブースターパック・トライアルデッキ2種を発売致しますことをご案内申し上げます。
詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

■トライアルデッキ第2弾
「混沌の支配者」
1個 カード52枚入り
希望小売価格：1000円＋税
収録ワールド：フラッグ「the Chaos」で使える各ワールド

▲サイズ30のモンスター「ギアゴッドⅦ」が襲来？！
新フラッグ「the Chaos」で使えるモンスターを初収録！
さらに、他ワールドの激強モンスターも多数登場！
トライアルデッキとの相性も抜群です！！

「バディファイト日本一決定戦」が今年もやってきます！
今回初の試みとして、全国のバディファイト公認店での
一次予選を開催。期間は8月～9月の一か月間です。
参加するだけでＰＲカードとＰＲパックがもらえます！
12月30日(土)に行なわれる決勝を目指して、
この夏にバディファイトの腕を磨きましょう！！
くわしくはバディファイト公式ホームページをチェック！
http://fc-buddyfight.com/events/bf_nihonichi2017/

参加するともらえる！
PRカード

「補給員ペンタ」

※PRパックはあそバディカップ
景品と同様のものです。

ガイトの新必殺技「死の宣告～小夜曲～」を
収録したダークネスドラゴンワールドの構築済デッキ！

サイズ99までコールできる、驚異の新フラッグ
「the Chaos」でファイトできるウィズダムのデッキ！

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com

	スライド番号 1